盘锦市国土资源局双台子分局国有土地使用权协议出让公示
PJSXY2018001

	根据《中华人民共和国土地管理法》、《协议出让国有土地使用权规范》等有关规定，本着公开、公正、公平的原则。我局于拟以协议方式出让 1 宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况 :

宗地编号

PJSXY2018001

地块位置

双台子区双兴北路东

土地用途

医卫慈善用地

土地面积(公顷)

0.127534

出让年限

50年

成交价(万元)

262

受让单位

盘锦骨科医院有限公司

备注：

二、公示期：2018年05月07日 至 2018年05月16日

三、 意见反馈方式:

在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面方式提出。

四、 联系方式
联系单位：利用股
单位地址：辽河北路69-1
邮政编码：124000
联系电话：0427-3102923
联 系 人：谢静
电子邮件：438517024@qq.com

	盘锦市国土资源局双台子分局
2018年05月07日

历史版本信息：

发布时间

公告编号

撤回时间

2018年05月07日

盘锦市国土资源局双台子分局
2018年05月07日

	宗地供应信息

宗地编号

宗地面积

土地用途

电子监管号

合同状态

PJSXY2018001

0.127534

医卫慈善用地

待上报